DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000039 Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• TERMO HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 015/2016.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19ABF64B51D0A6A369178D01303BF917

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000039 Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e,
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2016, critério MENOR PREÇO POR LOTE, que tem como objetivo aquisição de
produtos para a cesta básica destinada a distribuição gratuita de pessoas carentes do município de Manoel Vitorino,
resolve Homologar o presente em favor das empresas vencedoras do certame conforme abaixo, autorizando
desde já sua contratação:

 Lote 1 e 2:
 Empresa: AROLDO BISPO DE SENA – ME, SUPERMERCADO M. A, estabelecido na Praça do Mercado
Municipal, 186, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o
número 08.519.235/0001-04.

 Lote 3:
 Empresa: NAIARA MARQUES SANTOS – EPP, MERCADINHO OLIVEIRA, estabelecido na Tv. Eliezer Almeida,
n° 01-B, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número
09.508.075/0001-52.

Manoel Vitorino – BA, 14 de Março de 2016.
_______________________________

Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 178/2016.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 015/2016.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: AROLDO BISPO DE SENA – ME, MERCADINHO M. A. CNPJ: 08.519.235/0001-04.
OBJETO: Aquisição de produtos para a cesta básica destinada a distribuição gratuita de pessoas carentes do
município de Manoel Vitorino.
ASSINATURA: 14/03/2016.               VIGÊNCIA: 31/12/2016.
VALOR: R$ 83.979,00 (Oitenta e três mil novecentos e setenta e nove reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 151/2016.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 015/2016.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: NAIARA MARQUES SANTOS – EPP, MERCADINHO OLIVEIRA, CNPJ: 09.508.075/0001-52.
OBJETO: Aquisição de produtos para a cesta básica destinada a distribuição gratuita de pessoas carentes do
município de Manoel Vitorino.
ASSINATURA: 14/03/2016.               VIGÊNCIA: 31/12/2016.
VALOR: R$ 46.200,00 (Quarenta e seis mil e duzentos reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19ABF64B51D0A6A369178D01303BF917

		2016-04-04T17:03:51-0300